
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w pianie finansowym środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy o nr 

35 1240 6292 1111 0011 1265 3601 prowadzony przez Bank PEKAO SA w Sokółce.

§ 2. W zarządzeniu Nr 849/2024 Burmistrza Sokółki z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie określenia planu 

finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienionego Zarządzeniem Nr 872/2024 z dnia 25 marca 2024 r., 

zmienionego Zarządzeniem Nr 882/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 28/2024 z 

dnia 27 czerwca 2024 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 62/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., zmienionego 

Zarządzeniem Nr 88/2024 z dnia 26 września 2024 r. wprowadza się zmiany w planie finansowym na rok 2024 

dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

t y



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2024 Burmistrza Sokółki
z dnia 31 października 2024 r.

Plan finansowy na 2024 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

(po zmianach)

1. W zakresie dochodów:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

DOCHODY RAZEM 451 929,12
750 Administracja publiczna 530,12

75011 Urzędy Wojewódzkie 530,12
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL -  
art. 5 ustawy z dn. 12.03.2022r.
- nadanie numeru PESEL -  art. 4 ustawy z dn. 12.03.2022r.
- potw. tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadź, danych do RDK

530,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 440,00
75495 Pozostała działalność 67 440,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- art. 13 ustawy z dn. 12.03.2022r.

67 440,00

758 Różne rozliczenia 323 535,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 323 535,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- na dodatkowe zadania oświatowe - art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dn. 
12.03.2022r.

323 535,00

852 Pomoc społeczna 2 640,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 400,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- zasiłki okresowe - art. 29-30 ustawy z dn. 12.03.2022r.

2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- na posiłek dla dzieci i młodzieży - art. 29-30 ustawy z dn. 12.03.2022r.

240,00

855 Rodzina 57 784,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

57 784,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 
- art. 26 ustawy z dn. 12.03.2022r.

57 784,00



2. W zakresie wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

WYDATKI RAZEM 451 929,12
750 Administracja publiczna 530,12

75011 Urzędy Wojewódzkie 530,12
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
320,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 440,00

75495 Pozostała działalność 67 440,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 67 280,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
160,00

801 Oświata i wychowanie 323 535,00
80195 Pozostała działalność 323 535,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

182 997,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 202,95
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
32 967,45

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

79 832,63

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 173,37

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 361,38

852 Pomoc społeczna 2 640,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 400,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
240,00

855 Rodzina 57 784,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

57 784,00

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne w ypłacane obyw ate lom  U krainy  
przebywającym na terytorium RP

56 050,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 734,00

i,/
!


